~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 291 • DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MARLOS MARQUES DE OLIVEIRA, matrícula nO 11.391
47, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Segurança Legislativa, da Coordenadoria de Segurança.

2 - DESIGNAR MAURO SEVERINO DIAS, matrícula nO 13.497-21,
ocupante do cargo efetivo de Assistente LegislativolTécnico de Segurança, para substituir
o Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Segurança Legislativa, da Coordenadoria de
Segurança, nas ausências e impedimentos legais do titular.(Proc. nO 001.788/94 - CLDF)

3 - DISPENSAR JUDITH MARIA ABELHA PEIXOTO GOMES, matricula nO
11.977-17, dos encargos de substituta eventual do Chefe de Gabinete de Membro da·
Mesa-Terceira Secretaria, CNE. (Proc. nO 001.878/95 - CLDF)

4 - DESIGNAR CLÁUDIO LUIZ GARDIM, matricula nO 12.503-57, ocupante
do cargo efetivo de Assistente Técnico na Seção de Editoração, para substituir o Chefe
de Seção, CL-13, da Seção de Editoração da Coordenadoria de Editoração e Produção
Gráfica, nas ausências e impedimentos legais do titular. (Proc. nO 002.666/95 - CLDF)

5 - DISPENSAR CLAUCO VANILSON URACHE VIEIRA, matricula nO .
12.057-54, dos encargos de substituto eventual do Assessor Especial da Mesa Diretora
Vice-Presidência, CNE, do Gabinete da Mesa Diretora.

6 - DESIGNAR GETÚLIO SOARES NOVAES FROTA, matricula nO 14.134
52, ocupante do cargo de Gerente-Coordenador do FASCAL, CL-15, para substituir o
Assessor Especial da Mesa Diretora-Vice-Presidência, CNE, no Gabinete da Mesa
Diretora, nas ausências e impedimentos legais do lilular.(Proc. nO 002.222/98 - CLDF)

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, 22 de março de 1999.

C:IOOCIOOMIIMINUTAD1.DOC